

Suosittu X Garden -klubikonsepti palaa monipuolisella ohjelmalla Flow Festivalille

Viime vuoden Flow'ssa debyyttinsä tehnyt X Garden palaa vuoden 2024 festivaalille. Klubiskenen monimuotoisuutta esittelevä X Garden on venue jokaiselle klubikulttuurin ystävälle, jossa kolme eri yhteisöä on kuratoinut kullekin festivaalipäivälle uniikin ohjelman. Perjantaina ohjelmasta vastaa kokeellista elektronista musiikkia julkaiseva ja genren keikkoja järjestävä Changeless, lauantaina berliiniläinen queer-klubi Herrensauna ja sunnuntaina tekno-trance-ilmio Korgy.

Changeless on helsinkiläinen levy-yhtiö, joka julkaisee kokeellista elektronista musiikkia ja järjestää omia klubi-iltoja muun muassa Ääniwallissa ja Post Barissa. Perjantaina 9.8. Changeless tuo X Gardeniin niin elektronisen musiikin, nykyaikaisen kuin muodinkin parissa työskentelevän ranskalaistuottaja **Crystallmessin**, avantgardistisesta tyylistään tunnetun **LCY:n** ja Changelessin perustajan **Exploited Bodyn** b2b-keikan sekä Angolassa syntyneen ja Lontoossa asuvan tuottajan **Nazarin**, jonka musiikissa rajut perkussiot yhdistyvät taidokkaisiin äänimaisemiin. Lisäksi perjantaina X Gardenissa nähdään äänisuunnittelija, taiteilija, sanoittaja, DJ ja tuottaja **SITOI**, kiihkeitä soundeja luova ja genreluokituksia karttava DJ **Max Jaarte** sekä helsinkiläinen säveltäjä-tuottaja **111X**. Changeless tuo X Gardeniin myös **Jonathan Engeldahlin** ja **Paavo Piekkarin** yhteisen **Hollowland**-projektin sekä koko venueen avaavan, ruumiillisen **Megabondmon**-esityksen, joka luo yhteyksiä esittävien taiteiden monialaisin keinoin.

Luantaina 10.8. X Gardenin valtaa berliiniläinen queer-klubi **Herrensauna**. Ilmiöksi muodostunut klubi tarjoaa yleisölleen villin ja kotikaupunkinsa tinkimättömälle teknokulttuurille uskollisen elämyksen. Herrensaunan tämänhetkinen koti on legendaarinen Tresor-klubi, jossa kollektiivi esittelee rankkaan ja nopeaan teknoon perustuvia raivokkaita DJ-settejä sekä industrial-henkisiä live-esiintyjiä. Flow'ssa esiintyvät klubin perustajat, punk-musiikin vimmasta ammentava **CEM** ja industrialin ja hard trancen tummasävyisiä soundeja käyttävä **MCMLXXXV**, sekä Herrensaunan residentit, teknon eri aikakausien soundeja yhdistelevä **DJ Saliva** ja nopeaa teknoa, acidia sekä trancea luukuttava **SPFDJ**.

Humoristinen ja queer tekno-trance-ilmio **Korgy** palaa villitsemään X Gardenin sunnuntain. Viime vuonna Korgy räjäytti X Gardenin tunnelman, ja samaa voi odottaa tältäkin vuodelta. Sunnuntaina 11.8. esiintymään saapuvat kovassa nosteessa oleva takuuvarma ilontuoja, saksalainen DJ-tuottaja **Narciss** sekä Korgyn omat **KEMIK**, **CEB** ja **2THEMAX** b2b-seteillään. Teknoisaa eurotrancea soittamaan saapuu **NOEI**, kun taas housea, suoraviivaisia tekkibiisejä ja tunteikkaita popkappaleita yhteen sulauttaa **Sallidoing**. **Lara Silvan** setti on pullollaan likaista teknoa, leikkisää trancea ja seksikästä bassoa, **Saffet** tarjoilee liekehtivän orgaanista ja euforista groovea, ja **Aino Collin** ihastuttaa genererajoja taivuttavilla bubblegum-biiseillään ja riemastuttavalla energiallaan.

X Gardenin alue laajenee ja uudistuu, kun venue levittäytyy tilan yläpuoleiselle vehreälle piha-alueelle, entiselle Gold Arealle, jossa yleisöä palvelee muun muassa monipuolinen baari. Yläpihalta on myös ensimmäistä kertaa suora pääsy Resident Advisor Front Yardille, mikä mahdollistaa yleisön liikkumisen klubivenuneiden välillä entistä vaivattomammin.

X Gardenissa esiintyvät:

PE 9.8. Changeless X Garden: Crystallmess, LCY b2b Exploited Body, Nazar, SITOI, Max Jaarte, 111X, Hollowland, Megabondmon. LA 10.8. Herrensauna X Garden: CEM, DJ Saliva, MCMLXXXV, SPFDJ. SU 11.8. KORGY X Garden: Narciss, KORGY: KEMIK b2b CEB b2b 2THEMAX, NOEI, Sallidoing, Lara Silva, Saffet, Aino Collin.

Flow Festivalin 20-vuotista taivalta juhliitaan Helsingin Suvilahdessa 9.–11.8.2024. Yhteensä Flow Festivalilla esiintyy lähes 150 artistia. Julkistettuja esiintyjiä ovat muun muassa Fred again., Halsey, Pulp, Janelle Monáe, The Smile, PJ Harvey, RAYE, IDLES, Jessie Ware, AURORA, Vince Staples, Amaarae, Yves Tumor, Blonde Redhead, L'Impératrice, Kenya Grace, Alvways ja Overmono. Tutustu koko ohjelmaan Flow Festivalin nettisivulla:

<https://www.flowfestival.com/artists/>.

Flow Festival 2024 pääyhteistyökumppani on Heineken. Kumppanit ovat Youtube, Lanson, Vaasan, Tietoevry Create, Finnair Visa, Cult ja Helsingin kaupunki, mediakumppanit Clear Channel, Helsingin Sanomat, Finnkino, Radio Helsinki ja Resident Advisor, ja tuotantokumppanit Creative Technologies, Sun Effects ja Stopteltat.

www.flowfestival.com

www.instagram.com/flowfestivalhelsinki

www.facebook.com/FlowFestival

www.twitter.com/FlowFestival

Liput:

<https://www.flowfestival.com/liput/>

1 päivän lippu (PE): 149 €

1 päivän lippu (LA): 159 €

1 päivän lippu (SU): 129 €

2 päivän lippu (PE+LA, LA+SU): 219 €

2 päivän lippu (PE+SU): 199 €

3 päivän lippu: 249 €

1 päivän Gold-lippu: 229 €

3 päivän Gold-lippu: 399 €

Hinnat voimassa toistaiseksi. Lipun hinta sisältää palvelumaksun.

Lehdistökuvat: <https://www.flowfestival.com/flow-festival/media/>

Media-akkreditointi: <https://gest.fi/customers/aedhjf/6209?lang=fi>

Lisätiedot:

Flow Festival, viestintäpäällikkö Eeva Palmén / eeva@flowfestival.com

+358 40 613 9933